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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Sherbimi i qirase se fotokopjes  Fotokopjuese Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 85000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 85000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Blerje varja  Vajra karburanti Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 110000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 110000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Blerje karburanti  Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Blerje materiale konsumi  Çimento Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 170000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 170000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Sherbime Financa 5 & Fiskalizimi  Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 85000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 85000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Blerje goma  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 150000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Sherbimi i heqjes se mbeturinave  Mbeturina tekstilesh Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 240000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 240000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Blerje detergjente  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 350000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Blerje pjese kembimi ne rast emergjence  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje pjese kembimi  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 130000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 130000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Pajisje e materiale per MNZ & FSP  Materiale bashkimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 
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        Vetë Financim 500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Mirembajtje pajisje elektronike & informatike  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 85000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 85000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Sherbimi i telefonise dhe internetit  Telefona publik Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 180000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Blerje kancelari  Stilolapsa Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 400000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje pajisje informatike  Kompjutera desktop Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 450000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Riparime sherbime automjetesh ne rast emergjence  Automjete Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Siguracione automjetesh  Siguracione te lidhurame motin Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 200000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Riparime sherbime automjetesh  Automjete Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 130000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 130000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Blerje materiale ndertimi  Çimento Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 110000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 110000.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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